OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 31-20-T400 B MOroA03ALLUTHOM KOXXYXE HA NMPULLENE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

S
Wwwtss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

Cepus

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT

MoLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA

MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMasbHas, KBA
KoathduumeHT MoLwHoOCTH

Hanps»keHue (B)

KonunyecTtso a3

YactoTa, Ny

HomuHanbHbIR ToK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)

061bém TonnmeHoro 6aka (n1)

Pacxopn Tonnuea npu 50% MoLwHOCTY A/
Pacxon Tonnuea npu 75% MOLLHOCTW N1/4
Pacxopn Tonnusa npu 100% mMowHoCTH /4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
po3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMM
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHexne

Cnywwtens

[abapuTbl pagmaTopa (pacT. oT nona, B, L,
MM)

[FabapuTHble pa3mepsl ([4;LLU;B; mm)
MpoussoauTens Asuratens

[Buratenb

MoLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, KBT
KonnyecTtso LnaMHapoB

PacnonoxeHwe unamHapoBs

Paboyuit 06bEM asuratens (n)

CucTema Brycka Bo3gyxa

Perynsatop obopoTos

EMKOCTb MacnsHoi cuctemsl (n)
MowHocTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo3byKAeHMSA

KNA reHepatopa, %

Lar obmMoTKM

KonnyecTBo onopHbIX NOAWMUMHAKOB
Knacc 3awwmTbl 06MoTKM

CTeneHb nsonsauum

TOYHOCTb PerynmpoBki HanpsxkeHns (£ %)
Perynatop HanpseHus

fA3bIK MHTEpderica KOHTpoIepa

Macca, Kkr

Bec bpyTTO (KI)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTKs, cpok (mMec)

TSS Standart
20

25

22

27,5

0.8
400/230
3

50

36

10

70

43

5.6

6.8

17.6

1 (py4Hom 3anyck)

1*80/12
Moropo3sawuTHbINKoxyxHalpuuene
MPOMBbILLIEHHBIN

275, 550x490x165

3200x1840x1950
TSS Diesel

TSS Diesel TDR-K 25 4L
27.5

4

psaaHoe

2,54

6e3 TypboHapLyBa
MexaHWN4ecKunit

8

20

SHUNT

94

2/3

1

1P21 (IP23)

H

1

na

pycckuin

978

979

rNywuTenb, TonauBHbIA 6ak, AKB, LY ¢
LMPOBOIi NaHesNblo, CTaHLMA 3anp. Mac/ioMm 1
0X

200
24 mecsLa/1000 MmoTO4acoB

ApTtukyn: 025243
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

TpéxasHblit An3enbHbIN reHepaTop ANA pesepsa CNPOEKTUPOBaH AN NPOU3BOACTBA
371EKTPUYECKOro TOKa C HanpsixxeHnem 380 B M HOMUHaNbHO MOLLHOCTbIO [0 20 KBT. faHHas
MOAeNb NPON3BOAUTCA B Poccumn 1 cepTudnumMpoBaHa A8 NPUMEHeHNs B CTpaHax
EBpasuiickoro colosa.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ed_20_t400_v_pogodozashchitnom_kozhukhe_na_pritsepe_025243/

