## ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



## ДИЗЕЛЬНЫЙ ГЕНЕРАТОР ТСС ЭД-20-Т400 В ПОГОДОЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ НА ПРИЦЕПЕ

Карточка товара на сайте tss.ru



## Технические характеристики

Мощность номинальная, кВт	20
Мощность номинальная, кВА	25
Мощность максимальная, кВт	22
Мощность максимальная, кВА	27,5
Коэффициент мощности	0.8
Напряжение (В)	400/230
	3
Количество фаз Частота. Гц	50
	**
Номинальный ток (А)	36
Объём системы охлаждения (л)	10
Объём топливного бака (л)	70
Расход топлива при 50% мощности л/ч	4.3
Расход топлива при 75% мощности л/ч	5.6
Расход топлива при 100% мощности л/ч	6.8
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч)	17.6
Степень автоматизации	1 (ручной запуск)
Установленный аккумулятор Ah/V	1*80/12
Исполнение	ПогодозащитныйКожухНаПрицепе
Глушитель	промышленный
Габариты радиатора (раст. от пола, В, Ш, мм)	275, 550x490x165
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	3200x1840x1950
Производитель двигателя	TSS Diesel
Двигатель	TSS Diesel TDR-K 25 4L
Мощность двигателя максимальная, кВт	27.5
Мощность двигателя максимальная, кВт Количество цилиндров	27.5 4
Количество цилиндров	4
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л)	4 рядное 2,54
Количество цилиндров Расположение цилиндров	4 рядное
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха	4 рядное 2,54 без турбонаддува
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л)	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический 8
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический 8 20
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, %	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический 8 20 SHUNT
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический 8 20 SHUNT
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический 8 20 SHUNT 94 2/3
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический 8 20 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23)
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки Степень изоляции	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический 8 20 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23) H
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки Степень изоляции Точность регулировки напряжения (± %)	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический 8 20 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23) H
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки Степень изоляции Точность регулировки напряжения (± %) Регулятор напряжения	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический 8 20 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23) H
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки Степень изоляции Точность регулировки напряжения (± %) Регулятор напряжения Язык интерфейса контроллера	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический 8 20 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23) H 1 да русский
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки Степень изоляции Точность регулировки напряжения (± %) Регулятор напряжения Язык интерфейса контроллера Масса, кГ	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический 8 20 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23) H 1 да русский
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки Степень изоляции Точность регулировки напряжения (± %) Регулятор напряжения Язык интерфейса контроллера	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический 8 20 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23) H 1 да русский 978
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки Степень изоляции Точность регулировки напряжения (± %) Регулятор напряжения Язык интерфейса контроллера Масса, кГ	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический 8 20 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23) H 1 да русский
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки Степень изоляции Точность регулировки напряжения (± %) Регулятор напряжения Язык интерфейса контроллера Масса, кг Вес брутто (кг)	4 рядное 2,54 без турбонаддува механический 8 20 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23) H 1 да русский 978 979 глушитель, топливный бак, АКБ, ЩУ с цифровой панелью, станция запр. маслом и

Артикул: 025243 Гарантия: 24 месяца/1000 моточасов мес.

Трёхфазный дизельный генератор для резерва спроектирован для производства электрического тока с напряжением 380 В и номинальной мощностью до 20 кВт. Данная модель производится в России и сертифицирована для применения в странах Евразийского союза.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru